ביום 24 באוגוסט 2020 תוקן, בהוראת שעה, חוק יסוד: הכנסת, כך שהמועד האחרון לאישור חוק התקציב לשנת 2020 בכנסת נדחה מיום 25 באוגוסט 2020 ליום 23 בדצמבר 2020 (להלן – **התיקון לחוק יסוד: הכנסת**).

חוק יסודות התקציב, התשמ"ה-1985 (להלן – **חוק יסודות התקציב**), קובע הוראות שונות בעניין ביצוע תקציב המדינה. בהתאם לסעיף 3 לחוק האמור הממשלה רשאית להוציא בשנת כספים פלונית את הסכום הנקוב כהוצאה בחוק התקציב השנתי לאותה שנה.